
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli 

 
Registro  Generale n. 861   del  18/06/2014 

 
Registro  Settore  n. 160    del  06/06/2014 

 
OGGETTO: Liquidazione alla SAU STUDI E AUTOMAZIONE s.r.l. per fornitura,assi-

stenza e conservazione del software per la gestione dei contratti di appalti 

pubblici. 

 
       (X  )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Andrea Ciccarelli  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal  18/06/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
 

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 



 
RESPONSABILE  SETTORE IV 

 
 
 

        Premesso  che con determinazione  n. 32/sett./IV del 27/01/2014 veniva affidato alla  

ditta s.r.l. SAU STUDI ED AUTOMAZIONE, con sede in Salerno alla Via Balzico n.9    

l’assistenza e conservazione  del software per la gestione dei contratti di appalti pubblici;  

        Visto che la ditta s.r.l. SAU STUDI E AUTOMAZIONE ha presentato la fattura n. 281 

del 23/03/2014  di  €  2.453,70 , compreso IVA al 22%. 

         Visto: 

-   il C.I.G.  N. Z650F76B08;  

-   la dichiarazione prot. n. 11812 del 30/05/2014, resa per la regolarità contributiva; 

-  la dichiarazione sostitutiva ai sensi della legge 136/2010 “ Tracciabilità dei flussi 

finanziari”  prot. n. 6495 del 25/03/2014; 

 

Ritenuto, dover  procedere alla  liquidazione della somma di € 2.453,70 

Visto il TUEL n.267/2000; 

           Visto lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

- di  liquidare alla SAU STUDI  E AUTOMAZIONE s.r.l. con sede in Salerno alla Via 

Balzico n. 9,  P.I. 04162600631 la somma complessiva di € 2.453,70 a fronte della 

fattura n.281 del 25/03/2014 relativa alla fornitura, assistenza e conservazione del 

software per la gestione dei contratti di appalti pubblici. 

- la somma di € 2.453,70 è accreditata sulle seguenti coordinate bancarie, aventi 

IBAN :XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.  

-  La spesa  complessiva di € 2.453,70 è impegnata  sul cap.119/3 Esercizio 

Finanziario 2014, impegno n.182.  

 

 
IL RESPONSABILE   DEL SETTORE  

                      ( Ing. A. Ciccarelli ) 


